总线型低压步进电机驱动器
两相步进电机驱动器 AHD832X
三相步进电机驱动器 AHD833X
五相步进电机驱动器 AHD835X
数据手册 V2.6/2021.03.20
杭州时代自动化有限公司
AHD83XX 系列

 2 产品概要 总线型低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 5
2.2 型号命名
A HD8 3 2 6 F H
控制电压
I ：3.3
J ：5
K：12
L ：24
低压增强型功能分型
  ：1.00~3.25A
  ：2.00~6.50A
  ：5.00~12.0A
驱动相数
    2：两相驱动
    3：三相驱动
    5：五相驱动
HD8步进驱动系列
    0：低压带动态细分
    1：低压通用型
    3：低压总线型
    4：低压高可靠型
    6：高压通用型
    C：高压总线型
SD9步进伺服系列
    0：低压闭环步进
    1：低压步进伺服
    5：高压闭环步进
    6：高压步进伺服
HD8：步进驱动
SD9：步进伺服
AgeMotion
V
V
V
V
®
3
6
C
峰值电流范围
H：5~24 V
G：3.3~5 V
E
F
G
H
：供电12~50V
：供电12~50V+总线
：供电12~80V
：供电12~80V+总线
例：AHD8326FH，表示该驱动器参数为：低压两相驱动器，带 Modbus 总线功能，输出峰值电流 6.5
安，直流 12~50V 电源供电，+5~24V 控制电压。
2.3 产品外形[1]
功率接口CN1
编码器接口CN3
USB接口CN4
控制接口CN2
总线接口CN5
散热器背板
安装孔位
外壳接地孔
LED指示灯
[1] 驱动器外形以出厂产品为准，如有改变，恕不另行通知。
AHD83XX 系列
总线型低压步进电机驱动器 2 产品概要
6 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/
2.4 控制型驱动器定制
AHD83XX 设计时已充分考虑客户的未来需求，预留部分 CPU 资源。如果客户需要，可根据实际应用
定制专用控制型驱动器，以此达到简化或省去上级控制器的目的，从而降低上级控制器设计难度、缩短开
发周期并且降低系统成本。
2.5 产品序号
每台驱动器 CPU 都固化有唯一的产品序号，包括产品型号、生产日期、软件版本、硬件版本、维护
信息等，保证产品的可追溯性。
每台驱动器都贴有一张保修标签，注明产品序号和生产日期，与固化在驱动器内部的序号相对应。请
勿撕毁此标签。
标签示例：
产品序号分三行：
第一行为本公司注册商标，AgeMotion 聚迅。
第二行表示驱动器型号。AHD8354EH，具体含义参考章节“2.2 型号命名”。
第三行表示出厂日期和序号。20150711005 表示 2015.07.11 批次生产的编号为 002 的驱动器。
AHD83XX 系列
 3 电气连接 总线型低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 7
控制接口CN2
功率接口CN1
编码器接口CN3
总线接口CN5
USB接口CN4
提示  接线时，必须等驱动器完全断电后，拔下插头，完成接线，然后再插回驱动器插座。
3.1 功率接口 CN1
AHD83XX 系列增强型步进电机驱动器主要分以下三个型号，分别支持两相、三相和五相步进电机。
具体如下：
 驱动器型号 电机类型
AHD83XX
AHD832□□□ 两相步进电机
AHD833□□□ 三相步进电机
AHD835□□□ 五相步进电机
3 电气连接
AHD83XX 系列
总线型低压步进电机驱动器 3 电气连接
8 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/
3.1.1 两相步进电机接线
AHD832□□□
两相步进驱动器
功率接口CN1
两相步进电机
M
CN1.1：制动BK-
CN1.3：绕组A-
CN1.4：绕组B+
CN1.6：地线ETH
CN1.5：绕组B-
CN1.2：绕组A+
CN1.8：DC-
CN1.7：DC+
制动电阻
危险  如果电机地线不接到驱动器外壳接地孔，务必保证电机已经可靠接地，同时本驱动器也已经可靠接地。
提示  当电机运行方向与系统要求相反时，仅交换绕组 A+/A-或仅交换绕组 B+/B-即可。
AHD832□□□ 功率接口
端口 名称 说明 连接对象
CN1.1 制动 BK- 接制动电阻 制动电阻
CN1.2 绕组 A+ 接绕组 A 相+
两相
步进电机
CN1.3 绕组 A- 接绕组 A 相-
CN1.4 绕组 B+ 接绕组 B 相+
CN1.5 绕组 B- 接绕组 B 相-
CN1.6 地线 ETH 接地
直流电源 CN1.7 电源 DC+ 接直流电源+
CN1.8 电源 DC- 接直流电源-
AHD83XX 系列
 3 电气连接 总线型低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 9
各类型两相步进电机接线图
4 线
6 线
驱动器相电流=电机相电流 驱动器相电流=电机相电流
M
A+
A-
B+ B-
M
A+
A-
B+ B-
悬空
悬
空
8 线（串联） 8 线（并联）

上限位开关信号（通讯控制模式）
2 CN2.2 步进 STEP/QA-
3 CN2.3 方向 DIR/QB+
方向信号（脉冲+方向模式）
QB±（QEP 模式）
负向脉冲信号（双脉冲模式）
下限位开关信号（通讯控制模式）
4 CN2.4 方向 DIR/QB-
5 CN2.5 悬空 NC
禁止接线
6 CN2.6 悬空 NC
7 CN2.7 脱机/使能 FR/EN+
脱机/使能信号
8 CN2.8 脱机/使能 FR/EN-
9 CN2.9 制动 BRK-（选配） 制动信号接口，驱动能力 30V/0.3A
10 CN2.10 到位 INP- 到位信号接口，驱动能力 30V/0.3A
11 CN2.11 悬空 NC
禁止接线
12 CN2.12 悬空 NC
13 CN2.13 悬空 NC
14 CN2.14 悬空 NC
15 CN2.15 悬空 NC
16 CN2.16 悬空 NC
17 CN2.17 +5VC 控制端对外供电正端，5V/100mA
18 CN2.18 GNDC 控制端对外供电负端
19 CN2.19 GNDC 控制端对外供电负端
20 CN2.20 就绪 RDY- 就绪信号接口，驱动能力 30V/0.3A
AHD83XX 系列
 3 电气连接 总线型低压步进电机驱动器
 杭州时代自动化有限公司  http://www.AgeMotion.com/ 15
CN2.1：步进STEP/QA+